Protocolo 2- 30.618/2024

De: MARCOS A. - GP

Para: Representante: Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Data: 17/09/2024 às 16:55:31

Setores envolvidos:

GP, DA-RECP, DTL, GBJM, RECE

Ofício Certidão

Assunto: Resposta ao Ofício Certidão 81/2024

Ref.: Protocolo 30.618/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente ao Ofício
Certidão Nº 81/2023, que resultou na emissão da Certidão nº 73/2024.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

_

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Anexos:
Certidao_73_24_Resposta_ao_Oficio_Certidao_81_2024.pdf
Croqui_CERTIDAO_N_073_2024.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

E
04

-D
E

D
8-

18
1E

-9
05

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
E

04
-D

E
D

8-
18

1E
-9

05
F

CERTIDÃO Nº. 073/2024

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 081/2024,
informo que o logradouro não é oficial, mas é de domínio público há mais de
cinco anos. O logradouro não possui denominação oficial. Conta com 175
metros de comprimento e 7,30 metros de largura. Inicia na Estrada do Vinho
e termina em portão de propriedade particular. Localizado no Bairro:
Sorocamirim. Croqui anexo. Eu Rogério Salazar da Silva, certifiquei aos treze
dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e
quatro.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

A
s
s
in

a
d
o
 p

o
r

2
 p

e
s
s
o
a
s
:

 S
IL

V
A

N
A

 M
A

R
IA

 F
E

L
IX

 F
E

R
R

E
IR

A
 e

 R
O

G
E

R
IO

 S
A

L
A

Z
A

R
 D

A
 S

IL
V

A

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
r

a
 v

a
lid

a
d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,

a
c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/

/s
a
o
ro

q
u

e
.1

d
o

c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/2

8
7

6
-B

F
B

6
-1

4
5

E
-E

A
3

5
 e

 i
n

fo
rm

e
 o

 c
ó

d
ig

o
 2

8
7

6
-B

F
B

6
-1

4
5
E

-E
A

3
5

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

E
04

-D
E

D
8-

18
1E

-9
05

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
E

04
-D

E
D

8-
18

1E
-9

05
F

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

O
S

 A
U

G
U

S
T

O
 IS

S
A

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

 D
E

 A
R

A
U

JO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

E
04

-D
E

D
8-

18
1E

-9
05

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
E

04
-D

E
D

8-
18

1E
-9

05
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0E04-DED8-181E-905F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO (CPF 144.XXX.XXX-59) em 17/09/2024 16:56:23

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/0E04-DED8-181E-905F